“新兵出击”军事特训营

                     入营协议书
甲方: 江西军体教育咨询有限公司

乙方： _________(家长姓名），为营员_________（学员姓名）的父母/监护人，

常用联系住址为：________________________联系电话：__________________

甲乙双方经友好协商，就营员_______（学员姓名）参与甲方组织的“新兵出击”军事特训营事宜达成以下协议：

一、入营时间
2022年_____月______日入营，2022年_____月_____日闭营。

二、关于课程和活动
1、甲方提供特训营期间全部师资，根据公布的招生宣传行程，组织实施各类训练课程及讲座，安排营员完成各类参观和训练活动，同时负责营员在特训营期间的生活管理；

2、在不减少活动和教学内容的前提下，甲方有权根据天气等具体情况对特训营期间的课程和活动进行适当调整；

3、所有营员在参加本特训营期间由甲方所拍摄的照片、录影等作品，其全部知识产权归甲方所有，甲方有权在经营活动中使用而无需另行通知。

三、关于伙食和住宿
1、交通：正规协议旅游车辆公司提供专业旅游大巴和驾龄10年以上经验丰富的司机驾车全程护送；

2、用餐：正规部队式用餐，五菜一汤，二荤三素，单独食堂，保证每位营员饮食的营养与卫生；

3、培训：由特训营训导人员24小时全程看护孩子；

4、住宿及接待标准：部队式大排房，50人/间。

四、关于纪律
1、乙方签署本协议前应仔细阅读本合同

2、乙方应对乙方子女入营前进行教育，入营后，确保由甲方全权负责乙方子女在营期间遵守教官日程安排、纪律规定和其他要求。

五、关于安全
1、甲方负有保持营地安全的职责，甲方将制定严谨的安全预案，确保营地24小时有人值班，不定时进行巡逻查岗；乙方子女在营期间，甲方依法对其履行人身看管、人身保护的义务和责任。

2、甲方已为本特训营投保了人身意外伤害保险，保险金额为拾万元（根据相关法律规定，每位未成年人意外伤害保险金额不得超过10万元），医疗保险壹万元整，在营期间，如营员发生意外伤害，甲方应负担合理的费用。
3、甲方享有对营员健康状况的知情权，如乙方子女在参加本特训营之前患有精神类、传染类、心脏病等需要特殊照顾或不适宜参加集体活动、剧烈运动的疾病，乙方应在报名表上特别注明，以便于甲方决定是否接受入营或提供所需的特殊照顾，如乙方故意隐瞒营员身体存在上述疾病情况所产生的损失自负。

4、如营员在营期间患病，由甲方驻营医护人员负责处理。营员病况较为严重时，经医护人员确认，甲方负责将营员送往附近医院就诊，并第一时间通知乙方。

5、甲方禁止营员携带零食入营。入营时，甲方应加强检查力度，入营后，如发生食物中毒或卫生安全事故，一切由甲方负责，并退掉未训练时间段的费用。

6、营员在营期间，甲方应加强监管，在营期间如营员间发生打架斗殴致人损害，一切由甲方负责。

六、关于探访和联络
1、为确保乙方子女全身心投入特训营活动，锻炼乙方子女的独立能力，我们不建议乙方在营员入营训练期间探望子女，若乙方有事需探访，需事先和甲方联系并征得同意。

2、特训营期间，甲方将提供特训营营长和乙方子女所在营队教官的电话，乙方可在教学、活动之外的课余时间电话联系了解乙方子女的情况。

七、关于接送营员
1、乙方应在报名的时候，详细登记准确的身份信息，包括但不限于身份证号、护照号码（姓名及信息与户口本一致）。特训营结束，乙方须本人前来接营员。

2、甲方不接受除乙方（夫妻双方）外的其他人员前来接营员回家。如乙方确需委托他人接营员时，需提前书面授权资料提交甲方审核，授权资料包括被委托人的身份证、照片、联系电话等信息。

八、关于退费退营
1、乙方保留因自身原因或对活动内容和形式不满而退营的权利，原则如下：

（1）开营前三天内提出退营申请，须扣除定金500元后，退还剩余费用；

（2）开营后退营：

1、营员报名后不得无故退营，若退营将支付500元损失费用；

2、特训营开营后营员中途离营，除本合同约定外，不退还任何费用；

3、营员因不服从特训营管理或打架斗殴等，自己要求强制退出的，不退任何费用；

4、如果因甲方原因取消当期特训营，应提前一周通知乙方。如乙方已经交费，甲方应全额退还乙方费用。

九、不可抗力：
如遇地震、风暴、水灾、大暴雨、游行、罢工、政治事件、政府指令等原因，造成本协议不能履行时，甲乙双方可终止本协议并不要求对方承担因前述原因造成的损失，乙方有权要求退掉未训练时间段的费用。

十、相关事宜
1、协议双方签署后即刻生效，至特训营结束时终止。

2、本协议一式二份，甲方执一份，乙方执一份。

3、未尽事宜，双方协商解决；如因履行本协议出现争 议且无法通过协商解决时，任一方有权向甲方所在地人民法院管辖起诉。

甲  方：江西军体教育咨询有限公司             乙  方（确认签字）：
日  期：                                     日  期：

1